令和５年６月１６日

公立八女総合病院企業団

企業長 平 城 守

公立八女総合病院企業団における看護管理支援システム導入に係る

公募型プロポーザル審査結果

 公立八女総合病院企業団における看護管理支援システム導入に係る公募型プロポーザル

方式による候補者の選定に関する公募公告（令和５年４月２０日付け公立八女総合病院企

業団告示第２２号）に基づく公募について、公立八女総合病院企業団契約規則（昭和４５

年規則第２号）、関係法令及び公立八女総合病院企業団における看護管理支援システム導

入に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき実施した。その結果、下記のとおり候補者

を決定したので公表する。

記

企画提案者
評価点数

（１０００点満点）
審査結果

日本インターシステムズ

株式会社
８６４点 候補者

富士通Japan株式会社

福岡支社
８２３点 －

注１ この審査結果は、本公募型プロポーザルの審査基準に基づく評価の結果であり、

社会的な評価ではありません。

以上